Директору Филиала ГБПОУ РХ ХПК
Г.В. Адыгаевой
от  ______________________
(фамилия и инициалы)
3 А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять моего сына на обучение в группу подготовки (переподготовки) (поставить галочку)

	«Водителей транспортных средств категории В»

	«Водителей транспортных средств категории С»

Сообщаю о себе следующие сведения:

Фамилия, Имя, Отчество___________________________________________________
Число, месяц, год рождения________________________________________________

Паспорт: ________________________________________________________________
Домашний адрес:_________________________________________________________

Контактный телефон:_____________________________________________________

Прилагаемые документы:
Копия паспорта ________________________

Копия СНИЛС _________________________

Копия водительских прав _______________

2 фотографии 3 на 4 см_________________

Медицинская справка __________________

Отсутствующие документы обязуюсь донести до ______________________________

Я предупрежден(а), что при сообщении ошибочных сведений плата за обучение не возвращается.

Дополнительная информация:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами ознакомлен(а):

__________________________________________

(Подпись)
«___»_________________20     г.
Директору Филиала ГБПОУ РХ ХПК
Г.В. Адыгаевой

от  __________________________
(фамилия и инициалы)
3 А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас принять меня на обучение в группу подготовки (переподготовки)
(поставить галочку)

	«Водителей транспортных средств категории В»

	«Водителей транспортных средств категории С»

Сообщаю о себе следующие сведения:

Фамилия, Имя, Отчество__________________________________________________

Число, месяц, год рождения________________________________________________

Паспорт: серия ________№ __________ дата выдачи__________________________

Домашний адрес:_________________________________________________________

Контактный телефон:_____________________________________________________

Прилагаемые документы:

Копия паспорта ________________________

Копия СНИЛС ________________________

Копия водительских прав _______________

2 фотографии 3 на 4 см_________________

Медицинская справка __________________

Отсутствующие документы обязуюсь донести до ______________________________
Я предупрежден(а), что при сообщении ошибочных сведений плата за обучение не возвращается.

Дополнительная информация:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами ознакомлен(а):

__________________________________________

(Подпись)
«___»_________________20     г.
                Директору Филиала ГБПОУ РХ ХПК
Г.В. Адыгаевой

от  __________________________
(фамилия и инициалы)
3 А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять меня на обучение в группу подготовки (переподготовки) по профессии (поставить галочку)

	«Тракторист категории С»

	«Тракторист категории Д»

	«Тракторист категории Е»

Сообщаю о себе следующие сведения:

Фамилия, Имя, Отчество__________________________________________________

Число, месяц, год рождения________________________________________________

Паспорт: серия ________№ __________ дата выдачи__________________________

Домашний адрес:_________________________________________________________

Контактный телефон:_____________________________________________________

Прилагаемые документы:

Копия паспорта ________________________

Копия СНИЛС _________________________

Копия документов на право управления _______________

2 фотографии 3 на 4 см_________________

Медицинская справка __________________

Отсутствующие документы обязуюсь донести до ______________________________
Я предупрежден(а), что при сообщении ошибочных сведений плата за обучение не возвращается.

Дополнительная информация:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами ознакомлен(а):

__________________________________________

(Подпись)
«___»_________________20     г.
Директору Филиала ГБПОУ РХ ХПК
Г.В. Адыгаевой

от  __________________________
(фамилия и инициалы)
3 А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять меня на обучение в группу подготовки (переподготовки) по профессии  (поставить галочку)

	«Машинист автогрейдера»

	«Машинист бульдозера»

	«Водитель погрузчика»

Сообщаю о себе следующие сведения:

Фамилия, Имя, Отчество__________________________________________________

Число, месяц, год рождения________________________________________________

Паспорт: серия ________№ __________ дата выдачи__________________________

Домашний адрес:_________________________________________________________

Контактный телефон:_____________________________________________________

Прилагаемые документы:

Копия паспорта ________________________

Копия СНИЛС ________________________

Копия документов на право управления _______________

2 фотографии 3 на 4 см_________________

Медицинская справка __________________

Отсутствующие документы обязуюсь донести до ______________________________
Я предупрежден(а), что при сообщении ошибочных сведений плата за обучение не возвращается.

Дополнительная информация:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами ознакомлен(а):
__________________________________________

(Подпись)
«___»_________________20     г.